20
Introduction
Suction line accumulator is placed between evaporator and compressor.
It prevents compressor from sucking liquid so that only vapor refrigerant gets
through to the compressor. Special designs such as U-tube and tube-in-tube are
used for maximum refrigerant flow and minimum oil trap.
These designs allow refrigerant vapor to be sucked from the top, while oil and

Teknik Özellikler
•  Standart ürünlerde ODS kaynaklı bağlantı kullanılmaktadır.
CE 2014/68/EU [PED] basınçlı kaplar direktifine uygun olarak imal edilmektedir.
Uyarılar
• Giriş/çıkış bağlantılarında bulunan uyarı etiketlerini dikkate alınız.
Uyarı etiketi bulunmayan ürünler ile ilgili bizimle iletişime geçiniz.
Suction Line
Accumulators
Emiş Hattı Akümülatörleri
21
SUCTION LINE ACCUMULATORS
EMİŞ HATTI AKÜMÜLATÖRLERİ SLA
Model Vol. Dimensions [mm] Support Inlet & Outlet NPT Type Category  [PED]
[Type B] [L] Ø D L L1 [F] [Inch] [Inch] Group 2 Group 1
SLA.33B.12.1.7 1,7
114
235 - D.V085.02 ODS 1/2" - A CAT.I CAT.II
SLA.33B.16.1.7 1,7 238 - D.V085.02 ODS 5/8" - A CAT.I CAT.II
SLA.33B.19.1.7 1,7 242 - D.V085.02 ODS 3/4" - A CAT.I CAT.II
SLA.33B.22.3.5 3,5
140
300 - E.V136.03 ODS 7/8" - B CAT.I CAT.II
SLA.33B.28.5 5,0 425 - E.V136.03 ODS 1 1/8" - B CAT.I CAT.II
SLA.33B.35.6 6,0 485 - E.V136.03 ODS 1 3/8" - B CAT.I CAT.II
SLA.33B.35.8.1 8,1
168
480 - E.V162.03 ODS 1 3/8" - B CAT.II CAT.III
SLA.33B.42.8.1 8,1 480 - E.V162.03 ODS 42 - B CAT.II CAT.III
SLA.33B.54.9 9,0 530 - E.V162.03 ODS 2 1/8" - B CAT.II CAT.III
SLA.33B.54.13.F4
13,0 219 435 250 E.V205.03 ODS 2 1/8" 1/2”
B
CAT.II CAT.III
SLA.A.33B.54.13.F4 C
SLA.33B.54.25.F4
25,0
273
535 325 E.V320.03 ODS 2 1/8" 1/2"
B
CAT.II CAT.III
SLA.A.33B.54.25.F4 C
SLA.33B.66.25.F4
25,0 535 325 E.V320.03 ODS 2 5/8" 1/2"
B
CAT.II CAT.III
SLA.A.33B.66.25.F4 C
SLA.33B.54.32.F4
32,0
324
500 245 E.V320.03 ODS 2 1/8" 1/2"
B
CAT.III CAT.IV
SLA.A.33B.54.32.F4 C
SLA.33B.66.32.F4
32,0 510 245 E.V320.03 ODS 2 5/8" 1/2"
B
CAT.III CAT.IV
SLA.A.33B.66.32.F4 C
SLA.33B.80.32.F4
32,0 520 245 E.V320.03 ODS 3 1/8" 1/2"
B
CAT.III CAT.IV
SLA.A.33B.80.32.F4 C
SLA.A.33B.92.32.F4 32,0 520 245 E.V320.03 ODS 3 5/8" 1/2" C CAT.III CAT.IV
SLA.A.33B.105.32.F4 32,0 540 245 E.V320.03 ODS 4 1/8" 1/2" C CAT.III CAT.IV
SLA.A.33B.92.60.F4 60,0
406
640 340 F.V415.05 ODS 3 5/8" 1/2" C CAT.III CAT.IV
SLA.A.33B.105.60.F4 60,0 660 340 F.V415.05 ODS 4 1/8" 1/2" C CAT.III CAT.IV
SLA.A.33B.109.60.F4 60,0 660 340 F.V415.05 ODS 4 1/4" 1/2" C CAT.III CAT.IV
SLA.A.33B.114.60.F4 60,0 660 340 F.V415.05 ODS 4 1/2" 1/2" C CAT.III CAT.IV
SLA.A.33B.92.100.F4 100,0 970 600 F.V415.05 ODS 3 5/8" 1/2" C CAT.IV CAT.IV
SLA.A.33B.105.150.F4 150,0 1420 1030 F.V415.05 ODS 4 1/8" 1/2" C CAT.IV CAT.IV
SLA.A.33B.109.200.F4 200,0 1830 1440 F.V415.05 ODS 4 1/4" 1/2" C CAT.IV CAT.IV
Technical Specifications Teknik Özellikler SLA.33B / SLA.A.33B
Working pressure Çalışma basıncı [PS] [PS1]  33 Bar [PS2]  24 Bar
Min./max. allowable temperature Min./max. izin verilen sıcaklık [TS] - 20 / + 130°C - 40 / - 20°C
Available fluids  Kullanılabilir akışkanlar GAS HCFC, HFC, R290, R717*

Kaynaklı bağlantı kullanımı tavsiye edilmektedir.
- R717 kullanımı için ürün kodunu SLA.NH3.33B olarak oluşturunuz.
22
SUCTION LINE ACCUMULATORS
EMİŞ HATTI AKÜMÜLATÖRLERİSLA.A
Technical Specifications Teknik Özellikler SLA.A.60B
Working pressure Çalışma basıncı [PS] [PS1]  60 Bar [PS2]  45 Bar
Min./max. allowable temperature Min./max. izin verilen sıcaklık [TS] - 20 / + 130°C - 40 / - 20°C
Available fluids  Kullanılabilir akışkanlar GAS HCFC, HFC, R744
Model Volume Dimensions
[mm]
Support Inlet & Outlet NPT Type Category
[PED]
[L] Ø D L L1 [F] [Inch] [Inch] Group 2 Group 1
SLA.A.60B.12.1.7.F4 1,7
114
245 120 E.V136.03 ODS 1/2" 1/2" B CAT.I CAT.II
SLA.A.60B.16.1.7.F4 1,7 245 120 E.V136.03 ODS 5/8" 1/2" B CAT.I CAT.II
SLA.A.60B.19.1.7.F4 1,7 255 120 E.V136.03 ODS 3/4" 1/2" B CAT.I CAT.II
SLA.A.60B.22.3.5.F4 3,5
140
310 150 E.V136.03 ODS 7/8" 1/2" B CAT.II CAT.III
SLA.A.60B.28.5.F4 5,0 435 285 E.V136.03 ODS 1 1/8" 1/2" B CAT.II CAT.III
SLA.A.60B.35.6.F4 6,0 495 310 E.V136.03 ODS 1 3/8" 1/2" B CAT.II CAT.III
SLA.A.60B.35.8.1.F4 8,1
168
530 330 F.V190.05 ODS 1 3/8" 1/2" B CAT.II CAT.III
SLA.A.60B.42.8.1.F4 8,1 530 330 F.V190.05 ODS 42 1/2" B CAT.II CAT.III
SLA.A.60B.54.9.F4 9,0 560 360 F.V190.05 ODS 2 1/8" 1/2" B CAT.II CAT.III
SLA.A.60B.54.13.F4 13,0 219 475 270 F.V250.05 ODS 2 1/8" 1/2" B CAT.II CAT.III
SLA.A.60B.54.25.F4 25,0
273
555 325 F.V310.05 ODS 2 1/8” 1/2" B CAT.III CAT.IV
SLA.A.60B.66.25.F4 25,0 565 325 F.V310.05 ODS 2 5/8" 1/2" B CAT.III CAT.IV
SLA.A.60B.54.32.F4 32,0
324
505 245 F.V360.08 ODS 2 1/8” 1/2" B CAT.III CAT.IV
SLA.A.60B.66.32.F4 32,0 515 245 F.V360.08 ODS 2 5/8" 1/2" B CAT.III CAT.IV
SLA.A.60B.80.32.F4 32,0 525 245 F.V360.08 ODS 3 1/8" 1/2" B CAT.III CAT.IV
SLA.A.60B.92.32.F4 32,0 525 245 F.V360.08 ODS 3 5/8" 1/2" B CAT.III CAT.IV
SLA.A.60B.105.32.F4 32,0 545 245 F.V360.08 ODS 4 1/8" 1/2" B CAT.III CAT.IV
Technical Specifications Teknik Özellikler SLA.A.45B
Working pressure Çalışma basıncı [PS] [PS1]  45 Bar [PS2]  33 Bar
Min./max. allowable temperature Min./max. izin verilen sıcaklık [TS] - 20 / + 130°C - 40 / - 20°C
Available fluids  Kullanılabilir akışkanlar GAS HCFC, HFC, R290, R410A, R744
Model Vol. Dimensions [mm] Support Inlet & Outlet NPT Type Category  [PED]
[Type B] [L] Ø D L L1 [F] [Inch] [Inch] Group 2 Group 1
SLA.A.45B.12.1.7.F4 1,7
114
235 120 D.V085.02 ODS 1/2" 1/2" A CAT.I CAT.II
SLA.A.45B.16.1.7.F4 1,7 238 120 D.V085.02 ODS 5/8" 1/2" A CAT.I CAT.II
SLA.A.45B.19.1.7.F4 1,7 242 120 D.V085.02 ODS 3/4" 1/2" A CAT.I CAT.II
SLA.A.45B.22.3.5.F4 3,5
140
300 150 E.V136.03 ODS 7/8" 1/2" B CAT.I CAT.II
SLA.A.45B.28.5.F4 5,0 425 285 E.V136.03 ODS 1 1/8" 1/2" B CAT.II CAT.III
SLA.A.45B.35.6.F4 6,0 485 310 E.V136.03 ODS 1 3/8" 1/2" B CAT.II CAT.III
SLA.A.45B.35.8.1.F4 8,1
168
480 335 E.V162.03 ODS 1 3/8" 1/2" B CAT.II CAT.III
SLA.A.45B.42.8.1.F4 8,1 480 335 E.V162.03 ODS 42 1/2" B CAT.II CAT.III
SLA.A.45B.54.9.F4 9,0 530 370 E.V162.03 ODS 2 1/8" 1/2" B CAT.II CAT.III
SLA.A.45B.54.13.F4 13,0 219 435 250 E.V205.03 ODS 2 1/8" 1/2" B CAT.II CAT.III
SLA.A.45B.54.25.F4 25,0
273
535 325 E.V320.03 ODS 2 1/8” 1/2" B CAT.III CAT.IV
SLA.A.45B.66.25.F4 25,0 545 325 E.V320.03 ODS 2 5/8" 1/2" B CAT.III CAT.IV
SLA.A.45B.54.32.F4 32,0
324
500 245 E.V320.03 ODS 2 1/8” 1/2" B CAT.III CAT.IV
SLA.A.45B.66.32.F4 32,0 510 245 E.V320.03 ODS 2 5/8" 1/2" B CAT.III CAT.IV
SLA.A.45B.80.32.F4 32,0 520 245 E.V320.03 ODS 3 1/8" 1/2" B CAT.III CAT.IV
SLA.A.45B.92.32.F4 32,0 520 245 E.V320.03 ODS 3 5/8" 1/2" B CAT.III CAT.IV
SLA.A.45B.105.32.F4 32,0 540 245 E.V320.03 ODS 4 1/8" 1/2" B CAT.III CAT.IV
SLA.A.45B.92.60.F4 60,0
406
640 340 F.V415.05 ODS 3 5/8” 1/2” B CAT.III CAT.IV
SLA.A.45B.105.60.F4 60,0 660 340 F.V415.05 ODS 4 1/8" 1/2" B CAT.III CAT.IV
SLA.A.45B.109.60.F4 60,0 660 340 F.V415.05 ODS 4 1/4" 1/2" B CAT.III CAT.IV
SLA.A.45B.114.60.F4 60,0 660 340 F.V415.05 ODS 4 1/2" 1/2" B CAT.III CAT.IV
SLA.A.45B.92.100.F4 100,0 970 600 F.V415.05 ODS 3 5/8" 1/2" B CAT.IV CAT.IV
SLA.A.45B.105.150.F4 150,0 1420 1030 F.V415.05 ODS 4 1/8" 1/2" B CAT.IV CAT.IV
SLA.A.45B.109.200.F4 200,0 1830 1440 F.V415.05 ODS 4 1/4" 1/2" B CAT.IV CAT.IV
Type
 [ A ]
Type
 [ B ]
23
SUCTION LINE ACCUMULATORS
EMİŞ HATTI AKÜMÜLATÖRLERİ
SUCTION LINE ACCUMULATORS & HEAT EXCHANGER
EŞANJÖRLÜ EMİŞ HATTI AKÜMÜLATÖRLERİ
Model Volume Dimensions
[mm]
Support Inlet
& Outlet
Heat
Exchanger
NPT Category
[PED]
[33 Bar] [L] Ø D L [F] [Inch] [Inch] [Inch] Group 2 Group 1
SLA.E.33B.16.10.2.5 2,5
140
235 E.V136.03 ODS 5/8” ODS 3/8" - CAT.I CAT.II
SLA.E.33B.22.12.3.5 3,5 300 E.V136.03 ODS 7/8” ODS 1/2" - CAT.I CAT.II
SLA.E.33B.28.12.5 5,0 425 E.V136.03 ODS 1 1/8" ODS 1/2" - CAT.I CAT.II
SLA.E.33B.28.16.5 5,0 425 E.V136.03 ODS 1 1/8’ ODS 5/8" - CAT.I CAT.II
SLA.E.33B.35.12.6 6,0 485 E.V136.03 ODS 1 3/8" ODS 1/2" - CAT.I CAT.II
SLA.E.33B.35.12.8.1 8,1
168
480 E.V162.03 ODS 1 3/8" ODS 1/2" - CAT.II CAT.III
SLA.E.33B.35.16.8.1 8,1 480 E.V162.03 ODS 1 3/8" ODS 5/8" - CAT.II CAT.III
SLA.E.33B.42.12.8.1 8,1 480 E.V162.03 ODS 42 ODS 1/2" - CAT.II CAT.III
SLA.E.33B.54.16.9 9,0 530 E.V162.03 ODS 2 1/8" ODS 5/8" - CAT.II CAT.III
SLA.E.33B.42.16.13.F4 13,0
219
435 E.V205.03 ODS 42 ODS 5/8" 1/2” CAT.II CAT.III
SLA.E.33B.54.16.13.F4 13,0 435 E.V205.03 ODS 2 1/8" ODS 5/8" 1/2” CAT.II CAT.III
SLA.E.33B.54.19.25.F4 25,0
273
535 E.V320.03 ODS 2 1/8” ODS 3/4" 1/2" CAT.II CAT.III
SLA.E.33B.66.22.25.F4 25,0 545 E.V320.03 ODS 2 5/8” ODS 7/8” 1/2” CAT.II CAT.III
SLA.E.33B.66.28.25.F4 25,0 545 E.V320.03 ODS 2 5/8” ODS 1 1/8” 1/2” CAT.II CAT.III
SLA.E.33B.80.22.32.F4 32,0
324
520 E.V320.03 ODS 3 1/8" ODS 7/8" 1/2" CAT.III CAT.IV
SLA.E.33B.92.22.32.F4 32,0 520 E.V320.03 ODS 3 5/8" ODS 7/8" 1/2" CAT.III CAT.IV
SLA.E.33B.92.22.60.F4 60,0
406
640 F.V415.05 ODS 3 5/8” ODS 7/8" 1/2" CAT.III CAT.IV
SLA.E.33B.105.22.60.F4 60,0 660 F.V415.05 ODS 4 1/8" ODS 7/8" 1/2" CAT.III CAT.IV
SLA.E.33B.109.22.60.F4 60,0 660 F.V415.05 ODS 4 1/4" ODS 7/8" 1/2" CAT.III CAT.IV
SLA.E.33B.92.28.100.F4 100,0 970 F.V415.05 ODS 3 5/8" ODS 1 1/8’’ 1/2” CAT.IV CAT.IV
SLA.E.33B.105.35.150.F4 150,0 1420 F.V415.05 ODS 4 1/8” ODS 1 3/8’’ 1/2” CAT.IV CAT.IV
SLA.E.33B.109.42.200.F4 200,0 1830 F.V415.05 ODS 4 1/4” ODS 42 1/2” CAT.IV CAT.IV
SLA.E
SLA.A
Not; According to product design inside heat exchanger is made out of steel or copper. Not; Ürün dizaynına göre eşanjörler bakır veya çelik malzeme olarak üretilmektedir.
Technical Specifications Teknik Özellikler SLA.E.33B
Working pressure Çalışma basıncı [PS] [PS1]  33 Bar [PS2]  24Bar
Min./max. allowable temperature Min./max. izin verilen sıcaklık [TS] - 20 / + 130°C - 40 / - 20°C
Available fluids  Kullanılabilir akışkanlar GAS HCFC, HFC, R290, R717*
Technical Specifications Teknik Özellikler SLA.A.90B
Working pressure Çalışma basıncı [PS] [PS1]  90 Bar [PS2]  67,5  Bar
Min./max. allowable temperature Min./max. izin verilen sıcaklık [TS] - 20 / + 130°C - 40 / - 20°C
Available fluids  Kullanılabilir akışkanlar GAS HCFC, HFC, R744
At 90 Bar high pressure, gas cooler outlet temperature 35°C,10K
 superheat designed for high pressure transcritical R744 [CO2] systems.
90 Bar yüksek basınçta, 35°C gaz soğutucu çıkış sıcaklığı, 10K fazla ısıtılmış
transkritik R744 [CO2] gibi yüksek basınçlı sistemler için tasarlanmıştır.
Model Volume Dimensions  [mm] Support Inlet & Outlet NPT Category  [PED]
[L] Ø D L L1 [F] [Inch] [Inch] Group 2 Group 1
SLA.A.90B.12.1.7 1,7 114 295 155 F.V135.05 ODS 1/2" 1/2" CAT.I CAT.II
SLA.A.90B.16.1.7 1,7 114 295 155 F.V135.05 ODS 5/8" 1/2" CAT.I CAT.II
SLA.A.90B.22.3.5 3,5 140 375 205 F.V170.05 ODS 7/8" 1/2" CAT.II CAT.III
Model Refrigeration
Holding Capacity
(kg at-18˚C)
R744

SLA.E.33B.22.12.3.5 2,9 2,8 2,6
Max. 7,7 5,4 3,6 2,3 1,4 14,7 10,4 6,8 4,5 2,9 14,9 10,3 6,5 4,2 2,6
Min. 1,4 1,1 0,9 0,7 0,6 1,8 1,6 1,3 1,1 0,8 1,9 1,5 1,2 1,0 0,7
1 1/8" SLA.33B.28.5
SLA.E.33B.28.12.5 4,1 4,0 3,7
Max. 16,4 11,4 7,4 4,8 2,9 31,0 22,1 13,9 9,3 5,8 31,5 21,7 13,3 8,6 5,2
Min. 2,2 1,8 1,5 1,2 1,0 2,9 2,6 2,1 1,7 1,3 3,0 2,5 2,0 1,6 1,2
1 3/8" SLA.33B.35.6
SLA.E.33B.35.12.6 4,9 4,8 4,4
Max. 27,8 18,8 12,0 7,6 4,7 53,2 36,6 22,8 15,0 9,5 54,0 36,0 21,8 14,0 8,6
Min. 4,5 3,8 3,2 2,5 2,0 5,9 5,1 4,3 3,4 2,8 6,0 5,0 4,1 3,2 2,5
1 3/8" SLA.33B.35.8,1
SLA.E.33B.35.12.8.1 6,6 6,5 5,9
Max. 27,8 18,8 12,0 7,6 4,7 53,2 36,6 22,8 15,0 9,5 54,0 36,0 21,8 14,0 8,6
Min. 4,5 3,8 3,2 2,5 2,0 5,9 5,1 4,3 3,4 2,8 6,0 5,0 4,1 3,2 2,5
42mm SLA.33B.42.8,1
SLA.E.33B.42.12.8.1 6,6 6,5 5,9
Max. 49,5 33,9 21,2 13,4 8,2 93,9 65,2 39,9 26,2 16,6 95,3 64,2 38,2 24,4 15,0
Min. 7,7 6,4 5,4 4,4 3,5 10,4 8,5 7,4 6,1 4,9 10,5 8,4 7,1 5,7 4,4
2 1/8" SLA.33B.54.9

Bağlantı Manşonları
• Bağlantı aparatlarının tamamı fabrikamızda CNC makinalar ile üretilmektedir.
• Hammaddelerin tamamı sertifikalı ürünlerdir.
• Özel bağlantı elemanları yapılmaktadır.
CONNECTIONS
BAĞLANTI MANŞONLARI
63
Model Ø (D)
[mm]
Ø (D1)
[mm]
L
[mm]
L1 L2 L3 X Type
A.H089.03 89 - 80 80 - - 11*35 A
A.H114.03 114 - 80 80 - - 11*35 A
A.H120.03 120 - 80 80 - - 11*35 A
A.H140.03 140 - 80 80 - - 11*35 A
A.H160.03 160 - 80 80 - - 11*35 A
A.H168.03 168 - 120 80 11*35 A
A.H180.03 180 - 80 80 - - 11*35 A
A.H219.03 219 - 100 100 - - 11*35 A
B.H140.03 140 - 170 145 40 - 10*20 B
B.H168.03 168 - 195 170 40 - 10*20 B
B.H219.03 219 - 260 235 40 - 10*20 B
B.H273.03 273 - 350 325 50 - 10*25 B
B.H324.03 324 - 400 375 50 - 10*25 B
B.H406.03 406 - 480 440 60 - 14*35 B
B.H450.05 450 - 550 510 100 - 14*45 B
B.H508.06 508 - 600 560 110 - 14*60 B
B.H600.08 600 - 700 660 120 - 14*60 B
B.H750.08 750 - 850 810 150 - 16*80 B
B.H850.08 850 - 950 910 150 - 16*80 B
C.VHF1.04 - - 143 50 80 50 11*20 C
C.VHF1.06 - - 228 50 100 55 11*25 C
C.VHF2.06 - - 248 50 120 70 11*25 C
D.V085.02 85 - - - - - M10 D
E.V136.03 136 111 - - - - 8,5*30 E
E.V162.03 162 142 - - - - 8,5*30 E
E.V187.03 187 168 - - - - 8,5*30 E
E.V205.03 205 168 - - - - 8,5*30 E
E.V247.03 247 210 - - - - 13*60 E
E.V320.03 320 280 - - - - 13*80 E
F.V135.05 135 115 - - - - 8,5*30 F
F.V170.05 170 140 - - - - 8,5*30 F
F.V190.05 190 160 - - - - 8,5*30 F
F.V250.05 250 205 - - - - 13*60 F
F.V310.05 310 265 - - - - 13*60 F
F.V360.08 360 320 - - - - 15*80 F
F.V415.05 415 380 - - - - 15*80 F
F.V415.08 415 380 - - - - 15*80 F
F.V480.06 480 430 - - - - 15*80 F
F.V480.08 480 430 - - - - 15*80 F
F.V550.08 550 500 - - - - 15*80 F
F.V550.10 550 500 - - - - 15*80 F
F.V650.08 650 600 - - - - 15*80 F
F.V650.10 650 600 - - - - 15*80 F
F.V750.08 750 700 - - - - 15*80 F
F.V750.10 750 700 - - - - 15*80 F
F.V850.08 850 800 - - - - 15*80 F
F.V850.10 850 800 - - - - 15*80 F
Type     A
Type     B
Type     C
Type     D